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Resumo Geral Receita - Anexo 2

Orgcamento para 2017

Natureza da Receita

Especificacdo

Desdobramento

Categoria Econdmica

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00

1.1.2.0.00.00
1.1.2.1.00.00

1.1.2.1.99.00
1.1.2.1.99.01
1.1.2.1.99.02
1.1.2.1.99.03
1.1.2.1.99.04
1.1.2.2.00.00

1.1.2.2.99.00
1.1.2.2.99.03
1.3.0.0.00.00

1.3.2.0.00.00
1.3.2.3.00.00
1.3.2.5.00.00

1.3.2.5.01.00
1.3.2.5.01.99
1.3.2.5.02.00
1.3.2.5.02.99
1.6.0.0.00.00

1.6.0.0.41.00

1.6.0.0.41.01
1.6.0.0.41.02
1.6.0.0.41.03
1.6.0.0.41.04
1.6.0.0.41.05
1.6.0.0.41.06
1.6.0.0.41.07
1.6.0.0.41.08
1.6.0.0.41.09
1.6.0.0.41.10

1.6.0.0.42.00
1.6.0.0.42.01
1.6.0.0.42.02
1.6.0.0.42.03
1.6.0.0.42.04
1.6.0.0.42.05
1.9.0.0.00.00
1.9.1.0.00.00
1.9.1.8.00.00
1.9.1.8.99.00
1.9.2.0.00.00

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

TAXAS
TAXAS P/EXERC.PODER DE POLICIA

OUTRAS TX.P/EXERC.PODER POLICI
TAXA P/OBTENCAO DE DIRETRIZES
TX.APR.VIS.PROJ.RD.AG.,ESG.LOT
TX.FISCALIZACAO EM LOTEAMENTOS
TX.APR.VIS.PROJ.AG.ESG.C.CIVIL
TAXAS P/PRESTACAO DE SERVICOS

OUTRAS TXS P/PRESTACAO SERVICO
TAXA DE EXPEDIENTE

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE VALORES MOBILIARIOS
PARTICIPACOES

REMUNERACAO

REMUNERAGAO

REMUNERAC@O DE RECURSOS VINCULADOS

REMUNERACAO

REMUNERAGAO DE RECURSOS NAO VINCULADOS

RECEITA DE SERVICOS
SERV.CAPT.AD.TRAT.RES.DIS.AGUA

TARIFA DE AGUA

TARIFA LIGACAO A REDE DE AGUA
TARIFA RELIGACAO DE AGUA
TAR.FORN.AGUA EM RESERV.ESPEC
TARIFA MUDANCA DE CAVALETE
TARIFA TESTE DE VAZAMENTO
TAR.ANALISE FISCO-QUIM.DE AGUA
TARIFA ANALISE BACTER.DE AGUA
TARIFA AFERICAO DE HIDROMETRO
TARIFA DE TESTE GEOFONICO

SERV.COL.TRANSP.TRAT.DEST.ESG.
TARIFA DE ESGOTO

TARIFA DE LIGACAO A REDE ESGOT
TAR.DESPEJO ESGOTO DOMESTICOS
TAR.DESOBSTRUCAO DE ESGOTO
TAR.AJUSTAMENTO POCO INSPECAO
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS MORA OUTRAS REC
OUTRAS MULTAS E JUROS DE MORA
INDENIZACOES E RESTITUICOES

367.000,00

48.688.000,00

372.000,00

367.000,00

27.000,00
55.000,00
50.000,00
235.000,00
5.000,00

5.000,00

5.000,00

2.000,00
1.020.000,00

372.000,00

1.022.000,00

120.000,00

120.000,00
900.000,00

900.000,00

22.302.000,00

1.022.000,00

45.208.000,00

21.800.000,00
300.000,00
160.000,00
2.000,00
30.000,00
1.000,00
4.000,00
3.000,00
1.000,00
1.000,00

22.906.000,00

22.603.000,00
300.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

340.000,00

2.086.000,00

340.000,00

340.000,00

6.000,00
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\/ Resumo Geral Receita - Anexo 2

Orgcamento para 2017

Natureza da Receita

Especificacdo

Desdobramento

Fontes

Categoria Econdmica

1.9.2.1.00.00
1.9.2.1.99.00
1.9.2.2.00.00
1.9.2.2.99.00
1.9.3.0.00.00
1.9.3.2.00.00
1.9.3.2.99.00

1.9.3.2.99.01
1.9.9.0.00.00
1.9.9.0.99.00

1.9.9.0.99.99
2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.1.1.0.00.00
2.1.1.9.00.00
2.2.0.0.00.00
2.2.1.0.00.00
2.2.1.9.00.00
2.2.2.0.00.00
2.2.2.9.00.00
2.5.0.0.00.00
2.5.9.0.00.00
2.5.9.0.00.01
2.5.9.0.00.04
2.5.9.0.00.05
2.5.9.0.00.08
2.5.9.0.00.09
7.0.0.0.00.00
7.9.0.0.00.00
7.9.9.0.00.00
7.9.9.0.99.00
7.9.9.0.99.99
8.0.0.0.00.00
8.4.0.0.00.00

8.4.6.0.00.00
8.4.6.0.00.01

INDENIZACOES

OUTRAS INDENIZAGOES
RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES

RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DIV.ATIVA NAO TRIBUTAR
REC.DIV.ATIVA N.TRIB.OUT.RECEI

REC.DIV.ATIVA NAO-TRIBUT.DE OUTRAS RECEITAS- PRINC
RECEITAS CORRENTES DIVERSAS
OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS

RECEITA DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

OPERACOES CREDITO INTERNAS

OUTRAS OPER.CREDITO INTERNAS

ALIENACOES DE BENS

ALIENACAO DE BENS MOVEIS

ALIENACAO DE OUTROS BENS MOVEIS

ALIENACAO DE BENS IMOVEIS

ALIENACAO DE OUTROS BENS IMOVEIS

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS DIVERSAS

OUTRAS RECEITAS - PROSAMA/IndUstria

OUTRAS RECEITAS - PROSAMA/Empreend.

OUTRAS RECEITAS - PAC I

OUTRAS RECEITAS - REAGUA

RECEITA CORRENTE - INTRA-ORCAMENTARIA

OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORGAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES DIVERSAS - INTRA—OR(}AMENTARIAS
OUTRAS RECEITAS - INTRA-ORCAMENTARIAS

OUTRAS RECEITAS - PMV i

RECEITA DE CAPITAL - INTRA-ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL - INTRA-ORGAMENTARIA

TRANSFERI:ENCIA DE OUTRAS INSTITUIGOES PUBLICAS - IN
TRANSFERENCIAS - PMV

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

1.630.000,00

1.630.000,00

1.630.000,00

110.000,00

110.000,00

1.000,00

1.630.000,00

110.000,00

1.000,00

1.500,00

1.000,00

3.000,00

1.500,00

5.000,00
1.000,00
50.000,00
1.000,00
1.000,00

1.500,00

1.500,00

58.000,00

100.000,00

58.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Total Geral

62.000,00

100.000,00

100.000,00

48.950.000,00
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